sunt de dicto burgo et quilibet eorum in solidum ita quod

occupantis et incipientis non sit potor condictio et quod unus

inceperit alter prosequi possit, presentes et suscipientes ad

supplicandum venerabili patri domino Guillelmo d. g. lun. epi-

scopo et corniti comitatus Lun. et specialiter burgi prefati

sancti Stephani, quod est in dicto et de dicto comitatu, ut

placeat ei et dignetur facere et fieri facere sua auctoritate

generale forum sive mercatum in burgo prefato vel in terri-

torio dicti l)urgi, prout et sicut et quando ipsi venerabili patri

placuerit cum condictionibus et modis quaslibet idem pater

ven. duxerit statuendas et ad faciendas preterea et ex su-

prascripta causa ipsi episcopo et cum ipso ep. et comite prò

se et episcupatu et suis succ omnem contractum et obliga-

tionem et promissionem, prout dictus dominus episcopus

voluerit... Actum in ecclesia burgi Sancti Stephani, pres. Gui-

lielmino canevario archipr., Rainaldino et Ugolino sartore,

testibus ad hec rogatis. Ego Paganinus notarius sacri pai.

hiis interfui et rogatus scripsi...

— .188 -

Actuni et pactum est Inter prefatum episcopum et dictos

syndicos et procuratores predicti burgi prò dicto l^uri^fo et

universitate et quolibet de ipsa universitate quod si con-

tig'erit et oportunum fiierit anijìliari plateam prefatain prò

foro faciendo et propterea aliciua domus de cuius terreno

platea fieret una vel plures. quod prefatus episcopus et

sui succ. teneantur et debeant emere terrenum talis

domus et talium domorum sic destructarum vel destruen-

darum ab eis quorum esset dando precium, et prò prccio

statuendo arbitrio boni viri, et sic emere et precium sol-

vere dictis syndicis et proc. ree cum intersit eorum et

dicti communis et univ. et omnium et sincrulorum dicti

cominunis promisit et convenit vice et nomine dicti epi-

scupatus et comitatus sub pena et ol^ligationibus supra-

scriptis, promissa pena prò stipulatione ; item prefatus

ep. et comes de speciali gratia et benivolencia et lar-

gitate ipsius ep. concessit et dcdit in feudum prefatis

syudacis ree. vice et nomine prefati communis et univ.

sancti Stephani et ipsi communi et univ. medietatem cura-

ture que percipietur in dicto foro et prò dicto foro in

mense et de mense madii sinjj^ulis annis; et sic prefati syndi-

ci prò dicto e. et univ. in feudum receperunt predictam me-

dietatem et de fidelitate teneantur, sicut de aliis feudis (]ue

tenentab episcopatu et comitatu Lun. Actum Luce in came-

ra cjuadam ecclesie sancti Fridiani lue-, testibus magistro

Gerardo archipresbitero de Marnasco, Yivasio can. lun.,

lacobino archipresbitero de Amelia, Pelegrino filio meo
infrascripti notarli et Sanebono servitore dicti domini epi-

scopi presentibus et rogatis.

^ Ego Bonalbergus domini Frederici invicti.ssimi Roma-
norum imperatoris notarius hiis interfui et rogatus scripsi (').

(') Una parte fu pubblicata dallo Sforz.\, in Castruccio Castra-

cani cit., p. 142 e sgg.
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N. 406.

1198, agosto 25, ind. i.

In nomine Domini nostri leshu Xristi, amen. Anno a

nat. eius MC. nonagesimo Vili, indictione I, die lune, Vili KI.

sept., in presentia testium quorum nomina inferius scripta

sunt, Rudulfus de sancto Stephano tunc castaldus do-

mini Gualteri lun. ep., precepto et voluntate ipsius domini

ep. et prò ipso dom. ep., liberavit et absolvit Bussetum

quondam Martini de Tilia ab omni nexu et vinculo sive

oblÌ£^atione quo vel qua domino ep. vel eidem Rudulfo prò

ipso domino ep. tenebatur iure manencie vel alicuius colo-

narie condicionis, et ab omnibus serviciis, redditibus et pre-

stationibus que vel quas domino ep. vel ei prò eo nomine

villanatici sive homagii vel quocumque modo facere tene-

batur; dictum Bussetum et heredes ab eo descendentes prò

domino ep. liberavit et absolvit et eos liberos et absolutos

esse dixit et voluit et de omnibus infrascriptis qualiter su-

perius dictum est. Dictus Rudulfus, prò dicto domino ep.,

infrascripto Busseto ree. prò se et suis her. fecit finem et

refutationem et pactum de non petendo et liberationem et

tocius sui juris dationem et plenam potestatem et bailiam

eidem Busseto dedit, ree. prò se et suis her., ut libere et

quiete cum omnibus eorum rebus sine contradictione ali-

cuius persone possint ire ad habitandum et standum et om-

nia faciendum ubicumque voluerint, tanquam libere persone

et absolute ob omni cotonaria condictione ; et solemni stipu-

latone dictus Rudulfus prò domino ep. promisit se et

suos successores et dominum ep. obligavit dicto Busseto

sub pena XX s. quod nullo modo dictus dominus ep. seu

ipse Rudulfus nomine castaldatus nec sui successores per

se nec per alium imbrigabunt nec molestabunt ipsum Bus
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setum nec suos heredes de infrascriptis vel prò infrascriptis

nec alieuius occasione predictorum. sed al) omni imhrigante

persona eos dcffendent et disbrijrabunt. Suprascriptus vero